
Andrea H. (Aggness) ID 127300 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 1:49

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám všechny nakupující i nakukující maminky :-) !

 Věcičky na mých stránkách jsou po mých dětech. Většinou se snažím vše nafotit a přeměřit, pokud však máte ještě další
požadavky, není problém. Ráda vám dopošlu vše potřebné. Věci prozatím neměním.
 Pokud máte o zbožíčko zájem, mohu vám jej rezervovat po dobu pěti dnů, vše záleží na domluvě. Platbu pak očekávám na
svém účtu do tří dnů od zaslání podkladů.

 POŠTOVNÉ A BALNÉ:
 Cena poštovného je stanovena dle ceníku ČP. Balíček posílám v rámci možností co nejdříve, nejpozději však do dvou dnů od
připsání peněz na účet, jako doporučený dopis. Obyčejně zásilky posílám pouze na Vaše riziko. Balíčky nezasílám na dobírku.

  Přeji Vám příjemné nakupování!

  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

